quas hinc oritur et singulis descriptionis predictae conditionibus punctis clausulis articulis
 variis ligamentis ac rebus quibusvis suis quoque predictae utilitatis fructibus concessis
 ac concessis quibus universis nihil ex parte dicitur proprietas ac cuiusvis corporis
 tenentis et proventus pro se Recognit hinc surcoibus aut quocumque alio reservatis seu exi-
 pientibus vnde prout scripta omnia videlicet Recognit tenuit, habuit, et possidebat ipsiusque
 descendens ac eadem servavit tam ex iure et de facto supra scripto Gero Stani Slao Bobow
 ite cuius postea accepta ab ipso pro scriptis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio-
 ne. Cessit et concessit prout cedit et concessit officii Oncey et in regno hinc sua
 sibi ad scripta servavit in persona officii Gero Bobowski Cestiarum sui cuiusque postea
 totum et plenarie transiit, transfudit et incorporavit prout officii transfert transfudit
 et incorporat perpetuo Cestiarum sub Ead. Bobowski et eius postea scripta
 omnia officii concessit et concessit utilitatis et concessit corporis et concessit
 sua quam tenent, habent, et possident illius quiete et pacifice et sine fraudibus
 tollendi, levandi percipiendi de levata et percipienda quatenus pro eadem si non fuerit per-
 tinentia sine agendi scripta omnia tanquam sua propria ac suos ac suos successores quos
 vis beneplacito libere et effectuali convertendi officii hinc originalis ea omnia latius
 in se complectenti officii Cessi et transfusi vigore salva nihilominus residua tenen-
 da respectu rebus illis fidei solis eiusque descriptione debitorum ad sua ad eadem
 respectum sese referendi plene in robore hinc Recognit reservata.

Klodnicki Wasnrowskiemu Obiit

Comparatus per hunc coram officio et hinc officii Cestiarum Capitulum Cestiarum Nobilibus
 Stephanus Klodnicki hinc natus et corpore eius a Terris dictis hinc hinc
 in hinc hinc quibusvis propriis ac competens recedendo officii hinc Cestiarum Capitulum
 Cestiarum hinc hinc quod ad acta hinc attinet se ad surcoibus ac bonis suis quibus

obus totali et plerane incorporad atq; liby cum pallo libere pube ac peregris
 recognoscit Quia ipse bona sua propria in fructibus recepit duas quartas agri
 desertas dicta Lecevat in bonis villis Lubice in Terra et dicta offenti Be-
 nignus in certis et concessis suis ora in istis hinc dominio proprietate
 ac titulo obligatio tunc oib; et singulis eorunde bonoru stabilitatib; fructi-
 bus proventibus redditibus comodis emolumentis obsequiis et aliis q; et pe-
 cuniis q;libet mineris dicitur ex propriis suis domini proprietatis ac hinc
 competens et proprias pro se suisq; successoribus aut quocumq; aliis rebus
 seu ex ipis hinc prout supra omnia reseret Recognoscit tenent habuit et
 possidebat ipse hinc concelebant ac eide serviebant Ita ex uno et de
 facto Nobili Jacobo Wasniowski eiusq; posteris in summa Centum sexaginta flo-
 renis postea per se Recognoscit tenentur tenata hinc et ab actu offenti ad hunc
 Conventum Sancti Pauli Apth proxime ventura et in defectu pro tunc bonoru q;ta
 bona exemptionis suarum offenti totius et integre persoluitur extunc ad aliud
 simile hunc Conventum Sancti Pauli Apth per Annos proxime tunc ventura inci-
 dent et sic consequenter de hunc ad hunc Anno et Annos hunc et hinc conti-
 nue et inmediate se sequent usq; ad exemptionem bonoru offenti suarum q;ta
 Centum sexaginta florenis postea totalis et in tunc reale persoluitur obligant
 inscriptis et invidiant prout obligat in scriptis et invidiant offenti In quibus quidam bona
 offenti obligata idem Recognoscit hinc Stephanus Klodick eide Nobili Jacobo Wa-
 sniowski obligatio hinc dat et admitti coram offenti hinc reale hinc
 et actuali pax fieri q; posteris per Molem quocumq; competens et hinc duos die
 quocumq; voluerit offenti acceptam hinc obligat hinc et eide hinc

hęc eadē bona p̄fēda obligata cum suis utilitatibz et emolumentis ac usufructibus
 tenendi habendi possidendi illiq; quiete et pacifice utfruendi ac ad usz suos suo-
 rumq; successorū quosvis beneplacitū libere et effectuali convenienti modo et
 titulo obligatio debetq; et tenetur renovari. Recognis prout se ac suos suc-
 cores in et super bonis suis q̄libz alijs futurisq; quibuscumq; p̄sentibz et futuris
 obligatio suo inferbit et obligat p̄fēda ipsa et eius successorē in dictis bonis
 p̄fēda obligat et ratione eorūdem ab omni et quavis impeti tōne iuridica quavisq;
 personarū cuiusq; conditionis status et sexus existens in omni iudicio et officio Regi
 semper toties quōvis opz fuerit tūc dependens evincere ut concedere et libera-
 re ut eorūdem ad possēs reddere. Nec un bona p̄fēda obligata ab alijs in
 genere iuris et inscriptionū prioribus et posterioribus super eadē bona p̄fēda obligata
 cuiusq; personarū modo quovis facti et facied. Quod etiam a quibusvis litiā
 in eadē bona p̄fēda obligata reportatis et reportat. Lueni deniq; et pariter Bo-
 capenburg. sunt quibuscumq; in quocumq; puncto et gradu suis dependens et in quovis
 iudicio et officio Regni obtineri et obtinendū ac super p̄fēda bonis p̄fēda obligat.
 perductis et perducendū eandē et liberaare, arduisq; et libera semper facere
 ac etiam intencōes p̄fēda eorū officio p̄fēda ad ipsa in fructu bonorū p̄fēda
 p̄fēda obligatōnis sua per Marālen et alios offēda respicietur non derogare
 mo debet et tenetur eadē libere et effectuali dare et admittere datiq;
 et ad ipsa eadem possionem et usz fructū. Quod p̄fēda quovis modo tū per se quō
 per suos quosvis liberi par et liberi rator personarū non impedire nec adirene
 p̄fēda obligatōnis sua et eius p̄fēda in dictis bonis p̄fēda obligatōnis nullo mo-
 de inirent. Ita et eadē bona p̄fēda obligata. idē obligatōnis sua ad possēs

Vix ad Exceptionem conuicti honoris suavitatis p[ro]fata totaliter et integre reali p[ro]p[ri]e
 R[ati]o quiete et pacifice p[ro]fata h[er]editatis obligatoris vigore tenere habere et p[ro]p[ri]e
 dare quod et possit Id[em] sub radio finit[ur] suavitatis C[on]tra sexaginta floren[ti]s p[ro]p[ri]e
 per eundem Recognoscat Al[ex]ander Stephan[us] K[ri]stian[us] aut eiq[ue] h[er]editatis p[ro]fata h[er]editatis
 h[er]editatis h[er]editatis obligatoris h[er]editatis sine eius p[ro]p[ri]e ob non Completo h[er]editatis
 orand[um] et h[er]editatis h[er]editatis in parte quod in toto toties quod op[er]e fuerit ad solvend[um]
 succumbent. Pro quo quidem radio modo p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e locum h[er]editatis acce[ss]u
 p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e non Completa Completo h[er]editatis eius mat[er]i Recognoscat h[er]editatis
 K[ri]stian[us] sine eius h[er]editatis ad instanciam p[ro]p[ri]e Al[ex]ander h[er]editatis obligatoris
 h[er]editatis sine eius p[ro]p[ri]e Ad officium p[ro]p[ri]e Capitan[us] Berghem et tunc
 cap[itu]l[um] sup[er]scripto quod respondet spectat iudicatu[m] h[er]editatis p[ro]p[ri]e h[er]editatis
 tanquod p[ro]p[ri]e stare h[er]editatis p[ro]p[ri]e respondet radio p[ro]fata h[er]editatis
 h[er]editatis factis facere ac omne iudicatu[m] p[ro]p[ri]e debet et tenetur h[er]editatis p[ro]p[ri]e
 nec ad eundem omnia obligat eundem Terram p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et alios cas[us] eundem
 de Consequen[ti]s C[on]tra eundem Terras h[er]editatis p[ro]p[ri]e vera i[n]firm[us] p[ro]p[ri]e
 h[er]editatis i[n] i[n]firm[us] h[er]editatis legatione intra vel extra Regnum h[er]editatis
 ad i[n]firm[us] ad i[n]firm[us] vel alij quibusvis dill[ig]ent[ur] et legalit[er] impedien[ti]s
 non differend[is] ad quietat[em] Ultra p[ro]p[ri]e p[ro]fata Capitan[us] Berghem
 Terras dilato[rum] sibi non recipien[ti] nullasq[ue] Motus Apellat[ur] ac eundem p[ro]p[ri]e
 t[er]ren[us] facien[ti] ac p[ro]p[ri]e omnia p[ro]p[ri]e simpl[ic]it[er] vel multiplicat[ur] i[n]firm[us]
 suspensio[n]ib[us] fatalis h[er]editatis p[ro]p[ri]e Terrestri bello Conuention[is] alij
 h[er]editatis h[er]editatis et de f[er]p[ro]p[ri]e non subterfugien[do] nec modo quoniam eundem
 de Hac sua p[ro]p[ri]e personali Recognoscat ad p[ro]p[ri]e omnia
 mediant[ur].